1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對

因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.

廣州汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

廣州汽車集團股份有限公司 2019 年 6 月份產銷快報

廣州汽車集團股份有限公司(「本公司」)2019 年 6 月份主要投資企業產銷快報數據如下：

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽本田汽車

有限公司

 65,084   71,663  -9.18%  377,453   353,712  6.71%  71,341   65,673  8.63%  394,508   338,903  16.41%

廣汽豐田汽車

有限公司

 57,029   50,661  12.57%  289,149   249,811  15.75%  55,500   51,002  8.82%  311,224   255,388  21.86%

2

廣汽乘用車有

限公司

 19,841   44,770  -55.68%  180,324   284,697  -36.66%  44,124   37,105  18.92%  186,947   268,204  -30.30%

廣汽菲亞特克

萊斯勒汽車有

限公司

 4,757   12,963  -63.30%  32,278   71,878  -55.09%  5,177   11,371  -54.47%  35,849   70,278  -48.99%

廣汽三菱汽車

有限公司

 9,642   13,141  -26.63%  60,824   78,022  -22.04%  11,066   12,106  -8.59%  63,095   75,167  -16.06%

本田汽車（中

國）有限公司

 1,388   1,000  38.80%  6,626   6,215  6.61%  1,559   1,200  29.92%  6,480   6,382  1.54%

廣汽日野汽車

有限公司

 232   427  -45.67%  1,503   2,575  -41.63%  203   500  -59.40%  1,453   2,452  -40.74%

廣州廣汽比亞

迪新能源客車

有限公司

 -    690 -  -     690  -  -     5  -  4   5  -20.00%

汽車合計  157,973   195,315  -19.12%  948,157   1,047,600  -9.49%  188,970   178,962  5.59%  999,560   1,016,779  -1.69%

五羊－本田摩

托（廣州）有

限公司

 79,072   80,285  -1.51%  379,212   427,365  -11.27%  79,333   71,834  10.44%  375,069   413,732  -9.34%

3

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

乘用車  157,741   194,198  -18.77%  946,654   1,044,335  -9.35% 188,767  178,457  5.78% 998,103  1,014,322  -1.60%

轎車  94,794   95,196  -0.42%  511,937   456,770  12.08% 100,598  91,066  10.47% 538,076  450,593  19.42%

MPV  5,389   4,552  18.39%  42,450   32,772  29.53% 8,348  6,024  38.58% 48,716  35,063  38.94%

SUV  57,558   94,450  -39.06%  392,267   554,793  -29.29% 79,821  81,367  -1.90% 411,311  528,666  -22.20%

商用車  232   1,117  -79.32%  1,503   3,265  -53.97% 203  505  -59.80% 1,457  2,457  -40.70%

客車  -     690  -  -     690  - 0  5  - 4  5  -20.00%

貨車  232   427  -45.67%  1,503  2,575   -41.63% 203  500  -59.40% 1,453  2,452  -40.74%

汽車合計  157,973   195,315  -19.12%  948,157   1,047,600  -9.49% 188,970  178,962  5.59% 999,560  1,016,779  -1.69%

承董事會命

廣州汽車集團股份有限公司

曾慶洪

董事長

中國廣州，二零一九年七月五日

於本公告日期，本公司的執行董事為曾慶洪和馮興亞，本公司的非執行董事為嚴壯立、陳茂善、陳軍、丁宏祥和韓穎，以及本公司的獨

立非執行董事為付于武、藍海林、梁年昌和王蘇生。